

Nørremarkens Grundejer forening – beretning for marts 2021

Det har været en underligt og anderledes år.

Vi skulle have afholdt generalforsamling for 2019 i marts 2020. den blev aflyst.

Så troede vi, at vi kunne afholde den i juni – det kunne vi så heller ikke.

Vi var så sikre på, at september ville være en god måned, men ak, det gik heller ikke.

Ja og nu har vi så marts 2021 – og vi kan stadig ikke samles til en generalforsamling.

Så nu må vi igen skubbe generalforsamlingen både for 2019 og 2020.

Bestyrelsen fortsætter indtil en generalforsamling kan afholdes, forhåbentlig i september 2021.

Bestyrelsen ser derfor stadig ud som følger:

Formand: Vibeke Mortensen

Kasserer: Claus Rolin

Best.medl.: Elisabeth Schønning, Hans Henrik Hansen, Martin König og Niels Theilgaard.

Suppleant: vi har pt. Ingen, idet Niels er trådt ind i bestyrelsen i stedet for Christina.

Årets gang 2020.

I beretningen for 2019, stod der, at TDC stadig var i gang med gravearbejdet til fibernettet. Det er heldigvis afsluttet.

Arrangementer, som fastelavn, børneløppemarked, skt.hans, sommerfest er løbende er blevet aflyst, pga. corona.

Henvendelser fra medlemmerne:

Vi har haft en henvendelse om katteproblemer og to henvendelser vedr. hegn/beplantning i skel mod veje og stier.

Alle henvendelser er besvaret direkte til medlemmet.

Velkommen til nye beboere.

Vi får af og til besked fra ejendomsmæglere, at de har solgt en ejendom i Nørremarken og vi har været ude med en "velkomstblomst" til nye beboere. Vi håber, at alle har fået.

Her har bestyrelsen brug for hjælp. Det er ikke alle handler, som vi får besked om og Da ordningen med vejformænd ikke rigtig fungerer, så har vi brug for, at I som naboer til nye beboere husker at fortælle bestyrelsen, når vi har fået nye naboer, så vi kan komme ud med en blomst.

HUSK – at al kontakt til bestyrelsen skal foregå på vores mail .

norremarken@gmail.com

Hjemmesiden.

Bestyrelsen har forsøgt at holde vores hjemmeside ajour og vi har husstandsomdelt meddelelser om generalforsamling for 2019 og for 2020. Og på den sidst omdelte seddel, står der også at vi har besluttet at **2021 skal være et kontingentfrit år**. Det har vi valgt ud fra den betragtning, at vi ikke har brugt penge på arrangementer og lign., så der har kun været ganske få udgifter i året 2020.

I det nye best.år, (efter marts 2021) har bestyrelsen kontaktet Køge kommune vedr. Legeplads, Udendørs motionsredskaber og Seniorboliger på vandrehjemsgrunden. Fsv. Vandrehjemsgrunden, har kommunen svaret, at grunden er solgt og at der vil blive opført boliger. Det vides dog ikke hvilken type boliger. Men kommunen vil have vores henvendelse i mende, når der skal laves byplansvedtægt for området. Svaret kan ses på vores hjemmeside, hvor der også vil kun findes uddrag af byplanvedtægterne fsv. Hegn og skel i Nørremarken.

Sluttelig vil jeg igen opfordre jer til at tage del i grundejerforeningens arbejde, ved at stille forslag til hvad bestyrelsen skal arbejde videre med og stille op når der skal nedsættes udvalg til forskellige opgaver og ikke mindst når der er valg til bestyrelsesposterne.

Nørremarkens Grundejerforening

v/formand Vibeke Mortensen

marts 2021